UM3243
低供电电流，3 V至5.5V、250 kbps，3发/5收
具备增强ESD保护功能的智能型 RS-232 收发器
UM3243EEAS/UM3243EEASR/
UM3243EEUS/UM3243EESS/UM3243EEQA
描述
UM3243系列是电源电压为+3V至+5.5V，包含3个发射器和5个接收器的RS-232收发器，具有自

UM3243
Ordering Information
Part Number Temp. Range Package Type Shipping Qty
UM3243EEAS -40°C to +85°C SSOP28 48pcs/Tube
UM3243EEASR -40°C to +85°C SSOP28
2000pcs/13Inch
Tape & Reel
UM3243EEUS -40°C to +85°C TSSOP28
3000pcs/13Inch
Tape & Reel
UM3243EESS -40°C to +85°C SOP28 25pcs/Tube
UM3243EEQA -40°C to +85°C QFN32 5.0×5.0
3000pcs/13Inch
Tape & Reel
Absolute Maximum Ratings (Note 1)
Symbol Parameter Value Unit